省教育厅关于公布2010年度湖北省高等学校省级精品课程名单的通知
鄂教高〔2010〕8号
各普通高等学校：
    根据《省教育厅关于做好2010年度湖北省高等学校教学改革与质量提高工程有关建设项目申报工作的通知》（鄂教高〔2010〕1号）的要求，经学校申报，专家评审通过，网上公示无异议，我厅审核同意武汉大学《电子系统综合设计》等150门课程为2010年度湖北省高等学校省级精品课程，现予公布。

    省级精品课程有效期为4年，其间，课程内容按规定向全省高等学校免费开放。有关高校要确保省级精品课程网站正常运行和免费开放，并不断更新和完善。我厅将定期检查省级精品课程网站的网络运行情况和教学资源更新情况。对于管理不善的课程，我厅将责令整改，整改不力将取消省级精品课程称号。未经学校和课程负责人许可，任何单位或个人不得将省级精品课程内容用作以营利为目的的活动。
希望各高校进一步提高对精品课程建设重要性的认识，不断加大投入，加强精品课程网站建设，充分发挥精品课程在高校教育教学改革中的先导和辐射作用，努力实现优质教学资源共享，更好地为提高我省高等教育教学水平和人才培养质量服务。
附件：2010年度湖北省高等学校省级精品课程名单

                            二Ｏ一Ｏ年四月二十八日